PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR26 - Bizflame Plus Hose

Kollektion: Bizflame™ Work

Kollektion: Flammenbestandiger Multinorm-Schutz
Oberstoff: Bizflame Work 99% Baumwolle, 1% Kohlefaser,
350g

Umkarton: 18

Produktinformation

Diese Hosen ist mit doppeltgestepptem Reflexband ausgeristet. Mit
dreifach Nahten, Warnschutzstreifen an den Beinen, Kniepolstertaschen,
Zollstocktasche und Messing-Reilverschluss und verstellbare
Beinbtindchen.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work wurde unter Verwendung des hochinnovativen
flammfesten Bizflame™ Work-Gewebes mit zusatzlichen antistatischen
Eigenschaften entwickelt und gestaltet. Leichtgewichtiger Schutz
zertifiziert nach internationalen Normen Messing ReiSverschliisse und 3-
fach Néhte garantieren Haltbarkeit.

Flammenbestandiger Multinorm-Schutz

Diese branchenfithrende Kollektion bietet Multi-Standard-Schutz fir
gefahrliche Bereiche. Diese hochmodernen Produkte sind das Ergebnis
langjahriger Erfahrung, modernster Technologie und Marktforschung. .
Engagement fiir die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des Trigers sieht Funktionen
man am breiten Spektrum der fir jedes Wetter und alle Anwendungen
geeigneten Produkte.

- Schutz vor Strahlungs- und Kontakthitze

- Klasse 2 SchweiRschutz

. Gesaltasche
Normen . Zollstocktasche
ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)
ENISO 11611 Klasse 2 (A1+A2) - Langlebiger kraftiger MessingreifSverschlufl
EN 1149 -5
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 8.6 CAL/CM2, ATPV 9.8 CAL/CM?) - Verstellbarer Klettverschluss am Saum
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1
EN 17353 Typ B2 - Dreifache Kappnahte fiir extralange Lebensdauer

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=13.6 Cal/CM? (HAF=82%))
- Zertifiziert zum Schutz vor geschmolzenen Matallspritzern

- Erhaltlich in den Grofen von XS bis 4XL
- 40+ UPF Klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert

- Aufgendhtes und Industriewasche geeignetes flammhemmendes
Reflexband
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FR26 - Bizflame Plus Hose
statistische Warennummer: 6203421100

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777 14402 01 E00 00

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Pflegehinweise

X AR w

Carton Dimensions/Weight

Item
FR26NARXS
FR26NARS
FR26NARM
FR26NARL
FR26NARXL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy
FR26NARXXL Navy
FR26NARXXXL Navy
FR26NAR4XL Navy

Weight(Kg)
0.8530
0.9180
0.9480
0.9730
1.0100
1.0200
1.0580
1.0860

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108289523
5036108258314
5036108258307
5036108258291
5036108258321
5036108258338
5036108258345
5036108258284

GTIN/DUN14

25036108779721
25036108747577
25036108747560
25036108747553
25036108747584
25036108747591
25036108747607
15036108747549
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